
 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

PŘÍLOHA Č. 4  

 

Časový harmonogram a platební podmínky 

 

§ 1  
ČASOVÝ HARMONOGRAM (TERMÍNY DÍLČÍCH PLNĚNÍ) 

 

1.1. Období 1.1.2021 až 31.12.2021: 

Dílčí plnění dle specifikace předmětu plnění  

v článku 1.1 této Smlouvy 

Dokončení do 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích systémů 31.12.2021 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 31.12.2021 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 31.12.2021 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 31.12.2021 

 

1.2. Členění předmětu plnění této smlouvy na dílčí plnění v dalších kalendářních letech je 

shodné s členěním v období 1.1.2021 až 31.12.2021 (viz odst. 1.1 výše), přičemž termíny 

dokončení jednotlivých dílčích plnění v příslušném kalendářním roce jsou vždy 31.12. 

daného kalendářního roku. 

 

§ 2  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

2.1. Cena za poskytnutí Služeb za kalendářní rok 2021 je pevná a činí 305.256.000,- Kč 

(slovy třistapět miliónů dvěstěpadesátšest tisíc korun českých) bez DPH. 

2.2. Cena za poskytnutí Služeb za kalendářní rok 2022 je pevná a činí 292.956.000,- Kč 

(slovy dvěstědevadesátdva miliónů devětsetpadesátšest tisíc korun českých). 

2.3. Cena za poskytnutí Služeb za kalendářní rok 2023 a kalendářní rok 2024 je pevná a činí 

290.496.000,- Kč (slovy dvěstědevadesát miliónů čtyřistadevadesátšest tisíc korun 

českých) bez DPH za každý kalendářní rok. 

2.4. Cena za poskytnutí Služeb za kalendářní rok 2025 a každý jeden následující kalendářní 

rok trvání této Smlouvy je pevná a činí 341.760.000,- Kč (slovy třistačtyřicetjeden milión 

sedmsetšedesát tisíc korun českých) bez DPH. 

2.5. Jednotlivá dílčí plnění budou vyúčtována vždy měsíčně v souladu s Přílohou č.1, formou 

faktury – daňového dokladu. 

2.6. Celková cena za poskytnutí dílčích plnění je následující: 

Kalendářní rok 2021: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

1.1.2021-31.12.2021 29.376.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2021-31.12.2021 148.503.000,- 



  - 2 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 1.1.2021-31.12.2021 98.137.000,- 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 1.1.2021-31.12.2021 29.240.000,- 

Členění dle požadavku Objednatele Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

+ 1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 

+ 1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 

1.1.2021-31.12.2021 156.753.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2021-31.12.2021 148.503.000,- 

 

Kalendářní rok 2022: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 
1.1.2022-31.12.2022 

29.376.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2022-31.12.2022 144.813.000,- 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 1.1.2022-31.12.2022 89.527.000,- 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 1.1.2022-31.12.2022 29.240.000,- 

Členění dle požadavku Objednatele Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

+ 1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 

+ 1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 

1.1.2022-31.12.2022 148.143.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2022-31.12.2022 144.813.000,- 

 

 Kalendářní rok 2023: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 
1.1.2023-31.12.2023 

29.376.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2023-31.12.2023 144.075.000,- 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 1.1.2023-31.12.2023 87.805.000,- 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 1.1.2023-31.12.2023 29.240.000,- 

Členění dle požadavku Objednatele Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

+ 1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 

+ 1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 

1.1.2023-31.12.2023 146.421.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2023-31.12.2023 144.075.000,- 

 



  - 3 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Kalendářní rok 2024: 

Cena za poskytnutí Služeb v období kalendářního roku 2024 let bude členěna v 

závislosti na jednotlivých dílčích plněních stejně jako cena za poskytnutí Služeb za 

období roku 2023. 

Kalendářní rok 2025: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 
1.1.2025-31.12.2025 34.560.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2025-31.12.2025 169.500.000,- 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 1.1.2025-31.12.2025 103.300.000,- 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 1.1.2025-31.12.2025 34.400.000,- 

Členění dle požadavku Objednatele Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

+ 1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 

+ 1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 

1.1.2025-31.12.2025 172.260.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2025-31.12.2025 169.500.000,- 

 

Cena za poskytnutí Služeb v období dalších kalendářních let bude členěna v závislosti 

na jednotlivých dílčích plněních stejně jako cena za poskytnutí Služeb za období roku 

2025. 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

2.7. Případné změny mezi cenou jednotlivých částí dílčích plnění (přesuny kapacit mezi 

jednotlivými dílčími plněními) lze provést po odsouhlasení řídícím výborem programu. 

V případě, že nelze změnu ceny řešit dle předchozí věty, musí být cena upravena 

postupem dle § 4 Smlouvy. 

2.8. Cena jednotlivých částí dílčích plnění období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024 je vypočtena 

na základě hodinové sazby ve výši 2.865,- Kč bez DPH za 1 hodinu práce v části plnění 

týkající se Zemědělských národních dotací a na základě hodinové sazby ve výši 2.435,- 

Kč bez DPH za 1 hodinu práce v části plnění netýkající se Zemědělských národních 

dotací. Cena jednotlivých částí dílčích plnění v období počínaje od 1. 1. 2025 a 

následujících kalendářních letech je vypočtena na základě hodinové sazby ve výši 2.865,- 

Kč bez DPH za 1 hodinu práce. Bez ohledu na období bude pro ukončení části plnění 

Smlouvy dílčí výpovědí dle odst. 12.1 Smlouvy vždy použita hodinová sazba ve výši 

2.865,- Kč bez DPH za 1 hodinu práce.    

 

 

§ 3  
PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

 

3.1. Fakturace - vystavení daňových dokladů bude provedeno vždy k poslednímu dni každého 

kalendářního měsíce souhrnně za všechna dílčí plnění příslušející k danému 

kalendářnímu měsíci dle následující tabulky. Úhrada za poskytnutá dílčí plnění bude 

provedena na základě protokolárního předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění dle 



  - 4 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

následující tabulky, potvrzeného Protokolem o předání/převzetí dílčího plnění, 

nejpozději však ve lhůtě splatnosti uvedené v článku 6.6 této Smlouvy. 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2021: 

 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

01/2021 31.1.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 252 626,40 

 1.1.2 13 289 863,60 

 Celkem 26 542 490,00 

02/2021 28.2.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 520 283,25 

 1.1.2 14 299 271,75 

 Celkem 28 819 555,00 

03/2021 31.3.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 15 118 314,35 

 1.1.2 14 775 470,65 

 Celkem 29 893 785,00 

04/2021 30.4.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 481 925,45 

 1.1.2 12 676 169,55 

 Celkem 25 158 095,00 

05/2021 31.5.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 526 373,15 

 1.1.2 13 507 841,85 

 Celkem 27 034 215,00 

06/2021 30.6.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 616 692,95 

 1.1.2 12 783 482,05 

 Celkem 25 400 175,00 

07/2021 31.7.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 9 407 541,75 

 1.1.2 10 228 103,25 

 Celkem 19 635 645,00 

08/2021 31.8.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 311 132,05 

 1.1.2 11 743 892,95 

 Celkem 23 055 025,00 

09/2021 30.9.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 252 171,80 

 1.1.2 11 696 943,20 

 Celkem 22 949 115,00 

10/2021 31.10.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 421 979,90 

 1.1.2 11 167 320,10 

 Celkem 25 589 300,00 

11/2021  30.11.2021  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 15 542 234,85 

 1.1.2 12 059 355,15 



  - 5 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

 Celkem 27 601 590,00 

12/2021 31.12.2021   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 301 724,10 

 1.1.2 10 275 285,90 

 Celkem 23 577 010,00 

 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2022: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

01/2022 31.1.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 252 626,40 

 1.1.2 13 289 863,60 

 Celkem 26 542 490,00 

02/2022 28.2.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 520 283,25 

 1.1.2 14 299 271,75 

 Celkem 28 819 555,00 

03/2022 31.3.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 257 314,35 

 1.1.2 14 406 470,65 

 Celkem 28 663 785,00 

04/2022 30.4.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 620 925,45 

 1.1.2 12 307 169,55 

 Celkem 23 928 095,00 

05/2022 31.5.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 665 373,15 

 1.1.2 13 138 841,85 

 Celkem 25 804 215,00 

06/2022 30.6.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 755 692,95 

 1.1.2 12 414 482,05 

 Celkem 24 170 175,00 

07/2022 31.7.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 8 546 541,75 

 1.1.2 9 859 103,25 

 Celkem 18 405 645,00 

08/2022 31.8.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 10 450 132,05 

 1.1.2 11 374 892,95 

 Celkem 21 825 025,00 

09/2022 30.9.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 10 391 171,80 

 1.1.2 11 327 943,20 

 Celkem 21 719 115,00 

10/2022 31.10.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 560 979,90 

 1.1.2 10 798 320,10 



  - 6 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

 Celkem 24 359 300,00 

11/2022 30.11.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 681 234,85 

 1.1.2 11 690 355,15 

 Celkem 26 371 590,00 

12/2022 31.12.2022  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 440 724,10 

 1.1.2 9 906 285,90 

 Celkem 22 347 010,00 

 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2023: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

01/2023 31.1.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 391 626,40 

 1.1.2 12 920 863,60 

 Celkem 25 312 490,00 

02/2023 28.2.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 659 283,25 

 1.1.2 13 930 271,75 

 Celkem 27 589 555,00 

03/2023 31.3.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 257 314,35 

 1.1.2 14 406 470,65 

 Celkem 28 663 785,00 

04/2023 30.4.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 620 925,45 

 1.1.2 12 307 169,55 

 Celkem 23 928 095,00 

05/2023 31.5.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 665 373,15 

 1.1.2 13 138 841,85 

 Celkem 25 804 215,00 

06/2023 30.6.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 755 692,95 

 1.1.2 12 414 482,05 

 Celkem 24 170 175,00 

07/2023 31.7.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 8 546 541,75 

 1.1.2 9 859 103,25 

 Celkem 18 405 645,00 

08/2023 31.8.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 10 450 132,05 

 1.1.2 11 374 892,95 

 Celkem 21 825 025,00 

09/2023 30.9.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 10 391 171,80 

 1.1.2 11 327 943,20 



  - 7 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

 Celkem 21 719 115,00 

10/2023 31.10.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 560 979,90 

 1.1.2 10 798 320,10 

 Celkem 24 359 300,00 

11/2023 30.11.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 681 234,85 

 1.1.2 11 690 355,15 

 Celkem 26 371 590,00 

12/2023 31.12.2023  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 440 724,10 

 1.1.2 9 906 285,90 

 Celkem 22 347 010,00 

 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2024: 

 

Platební kalendář, tj. rozložení ceny za poskytnutí Služeb v kalendářním roce 2024, se 

bude měsíčním členěním a daty PDZP ke konci jednotlivých kalendářních měsíců 

shodovat s rozložením ceny za poskytnutí Služeb v platebním kalendáři pro rok 2023. 

 

 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2025: 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

01/2025 31.1.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 578 384,- 

 1.1.2 15 201 016,- 

 Celkem 29 779 400,- 

02/2025 28.2.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 16 069 745,- 

 1.1.2 16 388 555,- 

 Celkem 32 458 300,- 

03/2025 31.3.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 16 773 311,- 

 1.1.2 16 948 789,- 

 Celkem 33 722 100,- 

04/2025 30.4.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 671 677,- 

 1.1.2 14 479 023,- 

 Celkem 28 150 700,- 

05/2025 31.5.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 900 439,- 

 1.1.2 15 457 461,- 

 Celkem 30 357 900,- 

06/2025 30.6.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 830 227,- 

 1.1.2 14 605 273,- 

 Celkem 28 435 500,- 



  - 8 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

07/2025 31.7.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 10 054 755,- 

 1.1.2 11 598 945,- 

 Celkem 21 653 700,- 

08/2025 31.8.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 294 273,- 

 1.1.2 13 382 227,- 

 Celkem 25 676 500,- 

09/2025 30.9.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 224 908,- 

 1.1.2 13 326 992,- 

 Celkem 25 551 900,- 

10/2025 31.10.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 15 954 094,- 

 1.1.2 12 703 906,- 

 Celkem 28 658 000,- 

11/2025 30.11.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 17 272 041,- 

 1.1.2 13 753 359,- 

 Celkem 31 025 400,- 

12/2025 31.12.2025  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 636 146,- 

 1.1.2 11 654 454,- 

 Celkem 26 290 600,- 

 

 Platební kalendář, tj. rozložení ceny za poskytnutí Služeb v dalších kalendářních letech, 

se bude měsíčním členěním a daty PDZP ke konci jednotlivých kalendářních měsíců 

shodovat s rozložením ceny za poskytnutí Služeb v platebním kalendáři pro rok 2025. 

 

*) PDZP = Předpokládané datum zdanitelného plnění,  

„měsíčně“ = poslední pracovní den příslušného měsíce, za který je plnění fakturováno. 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH.  


		2020-12-21T14:53:48+0100




